
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

О внесении изменений 

в решение Совета депутатов 

поселения Филимонковское 

от 15 сентября 2022 г. № 53/6 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения 

Филимонковское в городе Москве», утвержденного решением Совета 

депутатов поселения Филимонковское от 16 июня 2017 г. № 63-7, Уставом 

поселения Филимонковское, в целях приведения в соответствие фактическое 

исполнение решения, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения 

Филимонковское от 15 сентября 2022 г. № 53/6 «О приеме в муниципальную 

собственность жилого помещения», изложив пункт 2 решения в следующей 

редакции:  

«2. Администрации поселения Филимонковское принять на баланс 

Объект недвижимости». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на главу поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну. 

 

Председательствующий  

на заседании Совета депутатов                                                           А.М. Беляев 

17 ноября 2022 г. № 55/5 


